CENTRO DE ENSINO E PESQUISA
APLICADA À EDUCAÇÃO

 CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
EDITAL Nº. 16/2018 – Publicado no DOU de 11/04/2018

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Concurso  público  para  provimento  de  cargo  de
professor no primeiro nível de vencimento da Classe
“A”  da  carreira  do  Magistério  Superior,  Área  de
Educação  Física,  conforme  Edital  UFG 16/2018 e
Normas  Complementares.  Processo  nº
23070.005719/2018-46.

Faço saber a todos os interessados que no dia vinte e três de maio do ano de
dois mil  e  dezoito,  às  doze  horas  e  quarenta  e  cinco  minutos  (12h45min),
declaro público o resultado da prova escrita do Concurso para Professor de
Educação Física do CEPAE/UFG.

Canditado (a) Inscrição Média
Valleria Araújo de Oliveira 214425074 9,17
Rodrigo Roncato Marques Anes 214427535 8,00
Carolina Nascimento Jubé 214423666 7,67
Jorge Ricardo Silva 214427164 7,17

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Presidente da Banca Examinadora

iamn/2018